
 

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL 
ved valg av medlemmer til nominasjonskomité  

for region Tunsberg 2023-2025 

Til nominasjonskomitéen i Tunsberg skal det velges tre medlemmer og ett varamedlem.  
Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil tre kandidatene du ønsker skal ha fast plass i                  
nominasjonskomitéen.  
Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i alfabetisk rekkefølge: 

Se også baksiden ! 

 Grethe Nestegard (69), Geilo 
 Pensjonert kirketjener 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Har sittet i regionstyret i flere 
perioder som medlem og varamedlem, vært delegat til Sjømannskirkens gene-
ralforsamling, og vikariert flere somre i ulike kirker i Sjømannskirken.  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg ønsker å bidra til å styrke Sjømanns-
kirken sitt arbeid både hjemme og ute i verden, og som vikar har jeg fått noe erfaring i hva 
Sjømannskirken betyr både for fastboende, besøkende og spesielt ungdom og studenter. 
Det er viktig at vi som støtter Sjømannskirken sitt arbeid kan sørge for at medlemmer og sty-
rer bidrar med positive holdninger til denne viktige institusjonen.  

 Anders Tho (72), Sandefjord 
 Siviløkonom / pensjonert kirkeverge 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har vært vinterassistent på 
Sjømannskirken Gran Canaria i 4 sesonger siden 2020.  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg er opptatt av menighet og misjon 
og synes det er meningsfullt å være frivillig innenfor disse rammer. De siste 
årenes oppgave som vinterassistent ved en sjømannskirke har gitt meg mer 
kjennskap til denne organisasjonen som jeg setter stor pris på. Ellers nevnes at vår sønn, 
Bjørnar Tho, var sjømannsprest på Gran Canaria i perioden 2019 – 2022. Dette gav oss også 
bedre innblikk i Sjømannskirkens arbeid.  



Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken! 
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 Trinelise Ruud Vaagan (67), Åmot 
 Pensjonist 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Husmor i New Orleans 2003-
2005. Har vært medlem av kretsstyret i Buskerud. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Vil gjerne støtte arbeidet. 

 Tore Ørjasæter (50), Kvelde 
 Kateket 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har hatt gleden av å være 
ute ved to stasjoner i Sjømannskirken. Jeg startet på Gran Canaria i 2013 som 
kateket og dro senere til Costa del Sol. Jeg ble der frem til april 2018, da reiste 
jeg hjem til Norge. Der ble vi en familie på fire og har begynt å slå rot i Kvelde 
utenfor Larvik. Selv om ikke arbeidserfaringen (foreløpig) i Sjømannskirken er 
langvarig har engasjementet og begeistringen min for kjerka levd en stund. 
Jeg har alltid vært glad i å reise og har besøkt sjømannskirker underveis og har alltid likt å 
være gjest og besøkende der. Derfor var det fint å kunne ha det som arbeidsplass i noen år. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Nå som småbarnslivet leves hjemme i Norge, er det en 
fin mulighet å engasjere seg i Sjømannskirkens arbeid gjennom en mulig plass i nominasjons-
komiteen. Både for å være litt på innsiden igjen, men også kunne se fremover og utover. Sjø-
mannskirken er viktig for meg, og for svært mange andre. Det vil jeg forsøke å formidle der-
som jeg velges inn i nominasjonskomiteen. 


